
 

 
 
 

 

  

 

Zarządzenie nr 4 /2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika  

w Łosicach   

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie ustalenia Rejestru zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe tekst 

jedn.: (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 29 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz. 982) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Rejestr zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor  
Szkoły Podstawowej Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 

 
 
               /-/ Barbara Miechowiecka 

 


